2

     [image: image1.png]

ВЕРХНЕСАЛДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от____________
   №___________
       г. Верхняя Салда

[image: image2]

Об организации правовой экспертизы муниципального

 нормативного правового акта
Рассмотрев письмо Департамента противодействия коррупции и контроля Свердловской области от 09.12.2020 № 43-04-24/2598/К по вопросу возможности самостоятельного принятия должностным лицом решения о выплате себе премий
1. Поручить аппарату Думы городского округа организовать всестороннюю правовую экспертизу решения Думы от 25.09.2018 № 118 «О заработной плате лиц, осуществляющих муниципальные должности Верхнесалдинского городского округа на постоянной основе», в том числе на предмет соответствия законодательству о противодействии коррупции.
Срок: до 30.04.2021.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Думы городского округа http:// duma-vsalda.midural.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста Ивасюк И.В.
Председатель Думы городского округа                                         И.Г.Гуреев
ВЕРХНЕСАЛДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ
СОГЛАСОВАНИЕ

Распоряжения
Об организации правовой экспертизы муниципального

 нормативного правового акта

	Должность

	Фамилия и инициалы

	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Ведущий специалист
	Ивасюк И.В.

Распоряжение разослать:

	1 – в дело

	1 – бухгалтеру

	Всего: 2 экз.

	Фамилия, имя, отчество, должность исполнителя, место работы, подпись, телефон:
	Сонич Н.В.,
главный специалист Думы городского округа
(34345) 5-34-43